
Zápis z řádného jednání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 20. 2.  2013 od   18,00 hodin 
Přítomni: Brůna Zdeněk,  ing. Praus Miloš, Stejskalová Alexandra, Macháčková Lenka,   
                Moravec Stanislav, Macák Daniel, Mgr. Richtr Roman, Faltus Stanislav 
                 
Omluveni:  Vlček Václav 
Neomluveni:  ---------- 
Přizváni: účetní obce sl. Moravcová 
Hosté:  5 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na jednání 
konaného dne 20. 2. 2013:  
1/13 Rozpočtová změna č. 4 k 31. 12. 2012 – viz příloha                                                                                   
                                                           Hlasování:  7 – 0 – 1 
2/13 Rozpočtový výhled obce do roku 2016- viz příloha                                                                                             
                                                           Hlasování :  8 – 0 – 0 
3/13 Inventarizační zpráva 2012 -  viz příloha                                                       
                                                           Hlasování: 8 – 0 – 0 
4/13 Projednání roční  závěrky obce 2012 -  viz příloha                                                                                  
                                                           Hlasování: 8 – 0 – 0 
5/13 Změna položky rozpočtu 3421 SDH  
                                                            navýšení o 15 000 Kč                                               
                                                            Hlasování: 6 – 1 – 1 
6/13 Schválení rozpočtu hospodaření obce Lichkov  
        na rok 2013 včetně změny položky 3421 – viz příloha                                                                                            
                                                            Hlasování: 6 – 1 – 1 
7/13 Schválení věcného břemena ČEZ pro přípojku 

p. M. D. – viz smlouva                                                                                               
                                                           Hlasování: 8 – 0 – 0 
8/13 Schválení mandátu starostovi obce Lichkov do  
        dozorčí rady firmy SYNERGION Hrani ční vrch, a.s.  
        Lichkov  ke dni 23. 1. 2013                                                               
                                                            Hlasování: 7 – 0 – 1 
 
 
 
                                         
                                                            
                                                             
 
 
 



                                                                     Strana 2 

9/13 Schválení dodatku č. 5 ke smlouvě čerpání úvěru – viz  
        příloha ve znění: 
        Zastupitelstvo obce schvaluje změnu podmínek o    
        úvěru č. 1209/10/LCD ze dne 24. 6. 2010 – prodloužení    
        čerpání úvěru o 1 rok do 31. 12. 2013 a s touto  
        změnou související posunutí zahájení splácení  
        od 31. 1. 2014 a splatnosti úvěru o 1 rok při   
        zachování výše anuitní splátky                                                                                               
                                                             Hlasování: 7 – 0 – 1 
10/13 Žádost o příspěvek Svaz tělesně postižených  
          na 37. ročník sportovních her – zamítnuti žádosti                                                                              
                                                             Hlasování: 7 – 0 - 1  
11/13 Žádost o použití obecního znaku na maketu  
          hasičského  vozu    – žádost od SDH Lichkov                                                  
                                                              Hlasování:  8 – 0 – 0 
12/13 Schválení plánu činnosti kontrolního výboru na 1.  
          pololetí roku 2013 – viz příloha                                                                                                   
                                                              Hlasování:  7 – 1 – 0 
13/13 Schválení pozvání Mgr. Polanské a pí. Špikové na  
           pracovní jednání OZ                                                                                                    
                                                               Hlasování: 3 – 4 - 1   
Pracovník obce bude v letošním roce odcházet do 
důchodu/ květen/. Bude nutno zaměstnat někoho nového 
na jeho uvolněné místo 
Dne 14. 2. 2013 byla předána stavba s nedodělky- ČOV od 
4. 4. 2013 bude zkušební provoz – postupné napojování 
domů v obci. 
19. 2. 2013 byla ukončena činnost volební komise pro volby 
prezidenta ČR 
Dne 7. 2. 2013 byla kontrola zastupitelů na stavbě 
sociálních zařízení v KD – ještě není stavba zkolaudována 
a předána.                                                                                                                                                      
Další OZ  10. 4.  2013  od 18,00 hodin  – pan   starosta si                                                                        
                                                                                       vyhrazuje možnost změny konání OZ 
Ukončení 19, 55 hodin 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu: p. Faltus Stanislav 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš                                        


